	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 8-2011

	Од 21.02 до 28.02.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	6536
	6637
	7158
	1553
	21884
	22644
	75,1 %
	1080,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2022
	1201
	2370
	1132
	6725
	6772
	23,1 %
	331,9

	Исипна треска
	1
	1
	2
	0
	4
	5
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	219
	150
	124
	39
	532
	573
	1,8 %
	26,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	8778
	7989
	9655
	2724
	29146
	29996
	100 %
	1438,5
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	627
	826
	729
	141
	2323
	2245
	78,2 %
	1240,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	189
	113
	193
	67
	562
	486
	18,9 %
	300,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	29
	13
	4
	84
	66
	2,8 %
	44,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	854
	968
	936
	212
	2970
	2799
	100 %
	1586,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	261
	359
	538
	132
	1290
	2021
	81,8 %
	1145,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	47
	36
	123
	62
	268
	427
	17 %
	237,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	4
	5
	4
	19
	23
	1,2 %
	16,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	314
	399
	666
	198
	1577
	2472
	100 %
	1399,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	505
	548
	704
	163
	1920
	1792
	75,3 %
	1103,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	184
	83
	213
	130
	610
	604
	23,9 %
	350,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	6
	10
	2
	20
	38
	0,8 %
	11,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	691
	637
	927
	295
	2550
	2435
	100 %
	1465,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	589
	627
	410
	115
	1741
	1527
	74,1 %
	1131,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	138
	200
	97
	560
	540
	23,8 %
	363,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	13
	8
	4
	49
	66
	2,1 %
	31,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	738
	778
	618
	216
	2350
	2136
	100 %
	1527,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	311
	332
	365
	86
	1094
	1441
	63,9 %
	931,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	219
	117
	183
	94
	613
	665
	35,8 %
	522,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	1
	0
	4
	10
	0,2 %
	3,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	531
	451
	549
	180
	1711
	2117
	100 %
	1457,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2100
	1707
	1730
	350
	5887
	5372
	74 %
	997,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	709
	289
	655
	272
	1925
	1778
	24,2 %
	326,0

	Исипна треска
	1
	1
	1
	0
	3
	2
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	60
	50
	20
	7
	137
	142
	1,7 %
	23,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2870
	2047
	2406
	629
	7952
	7294
	100 %
	1346,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	454
	433
	523
	94
	1504
	1806
	80,9 %
	1498,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	47
	95
	47
	302
	310
	16,2 %
	300,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	10
	17
	1
	53
	45
	2,9 %
	52,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	592
	490
	635
	142
	1859
	21626
	100 %
	1852,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	342
	392
	484
	148
	1366
	1632
	73,2 %
	1299,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	118
	83
	167
	99
	467
	527
	25 %
	444,1

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	4
	13
	5
	33
	36
	1,8 %
	31,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	471
	479
	665
	252
	1867
	2197
	100 %
	1775,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	746
	754
	622
	149
	2271
	2349
	73,1 %
	732,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	172
	166
	245
	154
	737
	809
	23,7 %
	237,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	23
	26
	6
	97
	106
	3,1 %
	31,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	960
	943
	893
	309
	3105
	3264
	100 %
	1001,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	601
	659
	1053
	175
	2488
	2455
	77,6 %
	13170,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	146
	129
	296
	110
	681
	621
	21,2 %
	3604,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	9
	11
	6
	36
	38
	1,1 %
	190,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	757
	797
	1360
	291
	3205
	3115
	100 %
	16965,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 8 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	80
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	375
	113
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1465
	489
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1390
	406
	2
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	926
	301
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje Север
	981
	454
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1432
	424
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1158
	340
	1
	0
	50
	0
	0
	0

	Gostivar
	707
	221
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Tetovo
	1564
	516
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Bitola
	1516
	374
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	87
	5
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kiчevo
	522
	125
	0
	0
	16
	1
	0
	0

	Resen
	198
	58
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	124
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delчevo
	241
	57
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	686
	140
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Pehчevo
	52
	15
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	187
	52
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Debar
	304
	47
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Ohrid
	820
	389
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Struga
	617
	124
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kruшevo
	45
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	85
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	964
	580
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Probiшtip
	96
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	330
	106
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Шtip
	1078
	186
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Strumica
	1214
	453
	1
	0
	18
	0
	0
	0

	Valandovo
	152
	14
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Gevgelija
	271
	50
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kavadarci
	534
	134
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	345
	98
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	278
	132
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	1060
	267
	0
	0
	13
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-8
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг


		1

	2011-08

	21884

	21884

	21884

	14239

	21884

	14240



	


Инфекција на долни респираторни патишта
	 
	Недела
	
	
	
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	1
	2011-08
	
	
	
	6725
	6725
	6725
	4029
	6725
	4030
	2011-03-02


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	1
	2011-08
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-03-02


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1360584031.unknown

_1360584092.unknown

_1360584126.unknown

_1360584161.unknown

_1360584060.unknown

_1360583979.unknown

_1360584012.unknown

_1360583961.unknown

